

Città Metropolitana di Messina

Ai sensi della L.R. n. 15/2015

|--|

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 819 del 23/09/2020

Direzione: V DIREZIONE "AMBIENTE E PIANIFICAZIONE"

Servizio: TUTELA ARIA E ACQUE Ufficio: CATASTO EMISSIONI

Oggetto: Rettifica Determina Dirigenziale n. 60 del 21.01.2020 avente per oggetto: "Revisione dell'Autorizzazione in Via Generale (A.V.G.) ex art. 272 commi 2 e 3 Parte quinta D.Lgs. n. 152/06 per: PRODUZIONE DI MOBILI, OGGETTI, IMBALLAGGI, PRODOTTI SEMIFINITI IN MATERIALE A BASE DI LEGNO CON UTILIZZO GIORNALIERO MASSIMO COMPLESSIVO DI MATERIE PRIME NON SUPERIORE A 2000 Kg (lett. "e" punto 1 Parte II Allegato IV alla Parte V D.Lgs 152/06 e ss.mm. e ii.)".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TITOLARE P.O.

Delegato Funzioni Dirigenziali

VISTA la Determina Dirigenziale n. 60 del 21.01.2020, che si intende integralmente

riportata, con la quale si è provveduto alla revisione dell'Autorizzazione in Via Generale (A.V.G.) adottata con la Determina Dirigenziale n. 63 del 13.10.2009 per

l'attività in oggetto;

CONSIDERATO che è necessario procedere alla rettifica ed integrazione della stessa per mantenere

salvi gli effetti della precedente A.V.G. adottata con Determina Dirigenziale n. 63 del

13.10.2009;

VISTA l'insussistenza del conflitto di interesse di cui agli art. 5 del "Codice di

comportamento dei dipendenti della Città Metropolitana di Messina" – Azioni per la prevenzione della corruzione e dell'illegalità di cui alla Legge n° 190 del 06.11.2012;

DETERMINA

per quanto in premessa di

RETTIFICARE

la Determina Dirigenziale n. 60 del 21.01.2020 avente per oggetto: "Revisione dell'Autorizzazione in Via Generale (A.V.G.) ex art. 272 commi 2 e 3 Parte quinta D.Lgs. n. 152/06 per: PRODUZIONE DI MOBILI, OGGETTI, IMBALLAGGI, PRODOTTI SEMIFINITI IN MATERIALE A BASE DI LEGNO CON UTILIZZO GIORNALIERO MASSIMO COMPLESSIVO DI MATERIE PRIME NON SUPERIORE A 2000 Kg (lett. "e" punto 1 Parte II Allegato IV alla Parte V D.Lgs 152/06 e ss.mm. e ii.)" nel seguente punto della motivazione:

RITENUTO

di dover procedere alla revoca della Determina Dirigenziale sopra citata non appena il presente atto diventerà efficace; diventa:

RITENUTO

di dover procedere all'integrazione e sostituzione della Determina Dirigenziale sopra citata, non appena il presente atto diventerà efficace, al fine di mantenere salvi gli effetti dell'A.V.G. adottata con la Determina Dirigenziale n. 63 del 13.10.2009;

Il presente atto verrà affisso all'Albo di questa Città Metropolitana nei modi e nei tempi previsti dalla vigente normativa. Eventuali ricorsi potranno essere presentati, entro sessanta giorni dalla data di notifica, al TAR Sicilia - Sezione di Catania e, entro centoventi giorni dalla data di notifica, al Presidente della Regione Siciliana. Il presente atto, in quanto non comporta impegno di spesa, è immediatamente esecutivo.

Il Responsabile dell'Ufficio

Dott.ssa Teresa Nicolosi

Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Concetta Cappello Delegato Funzioni Dirigenziali Ex art. 17, c. 1 bis, D.Lgs. 165/2001 (D.D. n. 14 del 07/01/2020)

Messina, lì 17.09.2020

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare danni patrimoniali certi e gravi all'Ente.

Messina, lì 17.09.2020

Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Concetta Cappello Delegato Funzioni Dirigenziali Ex art. 17, c. 1 bis, D.Lgs. 165/2001 (D.D. n. 14 del 07/01/2020)